
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Oprava hrazení koňských výběhů – obora Slavice 

Evidenční číslo VZ 16/2022 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 6. 4. 2022 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Dobrý den, chtěli bychom se zeptat na 2 dotazy: 

1.) stojky (kůly) - musí být kulaté nebo štípané, nebo je to jedno? 

Odpověď č. 1: Stojky musí být kulaté, ideálně přírodní tvar. Štípané ne. Zároveň není 

žádoucí, aby byla použita obráběná hladká kulatina. 

Dotaz č. 2: 2.) vzdálenost mezi stojkami je pevně daná na 4,5m - nebo může být 

např. 4m? 

Děkujeme za upřesnění. 

Odpověď č. 2: Vzdálenost stojek může být i 4 m. Nežádoucí by bylo naopak prodloužení 

rozteče, neboť dlouhé vodorovné hrazení by bylo více náchylné na přelomení. 

V Kladrubech nad Labem dne 6. 4. 2022 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  


		2022-04-06T14:18:50+0200
	Lenka Suchánková




